

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.RT.

Devizul local de resurse Nr. 26.11

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 28 272,20 (Lei)

Deviz: Rețele termice.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	3,4980	57,66	201,69
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,2248	57,66	128,28
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,98
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5400	57,66	146,46
5	7136080025000	Montator conducte	h-om	11,3400	57,66	653,86
6	7212030022700	Sudor	h-om	25,8600	57,66	1 491,09
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	57,66	62,27
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5340	57,66	30,79
9	9312040019600	Sapator	h-om	7,0470	57,66	406,33
Total manopera						3 150,76
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,4521	150,00	67,82
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4917	150,00	73,76
3	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0072	150,00	1,08
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0480	30,00	1,44
5	2222222222992	Material marunt (repere)	%	1,0000	0,00	0,00
6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,0144	15,00	45,22
7	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	2,0790	0,00	0,00
8	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1,8900	0,00	0,00
9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,4928	18,50	27,62
10	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	32,00	4,48
11	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0960	20,00	1,92
12	2523156713800	Fitinguri din fonta 1/2	buc	4,0000	3,80	15,20
13	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2840	1,30	1,67
14	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	182,1600	1,30	236,81
15	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	580,00	0,35
16	2722103160000	Teava din otel preizolata d=89	m	39,7584	300,00	11 927,52
17	2722103310000	Teava instalatie D=273*8	m	1,0000	580,00	580,00
18	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,3920	36,00	50,11
19	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,7920	37,50	29,70
20	2875274016000	Cot () din otel preizolat d=89	buc	4,0000	380,00	1 520,00
21	2875274016000	Suport fix din otel preizolat d=89	buc	2,0000	550,00	1 100,00
22	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d=15	buc	4,0000	65,00	260,00
Total materiale						15 944,68
Utilaje						
1	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	1,8684	0,00	0,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0162	5,00	0,08
3	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,8080	170,00	137,36
4	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0297	200,00	5,94
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3960	20,00	7,92
6	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,2145	20,00	4,29
7	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	1,8684	0,00	0,00
8	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	14,0520	30,00	421,56

Total utilaje		577,15
Total		19 672,59
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	708,92
Total		20 381,51
Cheltuieli de transport	2,0000%	318,89
Total		20 700,41
Cheltuieli de regie	10,5000%	2 173,54
Total		22 873,95
Beneficiu de deviz	3,0000%	686,22
TOTAL Deviz fara TVA		23 560,17
Total		23 560,17
TVA	20%	4 712,03
TOTAL Deviz		28 272,20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)